
UCHWAŁA NR XVI/120/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o 
publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Lubrza, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lubrza, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały.

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Lubrza, które stanowią 
własność Gminy Lubrza lub są przez nią zarządzane mogą korzystać operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego.

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie pisemnej zgody na korzystanie z przystanków na 
terenie Gminy Lubrza.

§ 3. 1. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do 
którego należy dołączyć:

1) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych;

2) mapę ze wskazaną linią komunikacyjną i przystankami;

3) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej;

4) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym.

§ 4. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów /wsiadanie i 
wysiadanie pasażerów/.

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

3. Rozkłady jazdy środków transportu zbiorowego są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich 
wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 131393A5-4CDB-42F7-AE3E-5F225BD4B635. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/120/2016

Rady Gminy Lubrza

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Lp. Numer przystanku 
komunikacji zbiorowej

Lokalizacja / Numer działki

1 6 Lubrza, pl. Wdzięczności dz. nr 229
2 5 Buczyna skrzyżowanie dz. nr 32/1
3 23 Laski dz. nr 257

Id: 131393A5-4CDB-42F7-AE3E-5F225BD4B635. Podpisany Strona 1




